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Veterinär på Distriktsveterinärerna 
”tafsad på av bonde” 

– Vi har en nolltolerans för den här typen 

av händelser. Det ska inte vår personal 

behöva uppleva, säger Hillevi Lindström 

som är chef för Distriktsveterinärerna 

Sverige. 

 

Så här står det i den interna anmälan: 

”Är på besök för att kastrera och avhorna 

kalvar. På plats är en av bönderna, 

manlig i 60-årsåldern. Blir under besöket 

mer och mer närgången. Börjar lägga en 

hand på armen, på ryggen och så vidare. 

Lägger en arm om ryggen då och då, 

varpå jag demonstrativt går undan. När 

precis är färdig på besöket säger bonden 

att "du var så duktig och kämpade väl", 

varpå han stryker mig över ryggen, ner 

mot länden och lägger handen precis 

över rumpan. Hoppar undan, tar mina 

saker direkt och åker därifrån. Kom mig 

inte för att säga ifrån för blev så 

chockad... Får efteråt veta att det skett 

andra incidenter på gården med unga 

kvinnliga veterinärer förut.” 

 

Distriktsveterinärerna uppger att man 

efter den senaste händelsen vidtagit 

åtgärder som att under dagtid inte längre 

skicka unga kvinnliga veterinärer till den 

aktuella gården. 

Men under den så kallade 

beredskapstiden som 

Distriktsveterinärernas veterinärer har  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

kan det ändå bli så. 

 

”Dock har det som en försiktighetsåtgärd 

beslutats att enbart skicka dit äldre och 

mer erfarna veterinärer och inte de yngre 

på dagtid, på beredskapstid går det tyvärr 

inte att styra men alla känner sig säkra 

att åka dit om så är fallet. Vi har även vår 

interna beredskapstelefon som kan stötta 

vid behov”, skriver Frida Sjökvist som är 

HR Partner på Distriktsveterinärerna, i ett 

mejl till FoodMonitor. 

 

Hillevi Lindström vill inte uttala sig om det 

enskilda fallet men är tydlig med vad som 

gäller. 

 

Vad ska en veterinär göra i en 

situation när någon tafsar? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

– Det är inget man ska acceptera. Då kan 

det vara så att man behöver avbryta 

behandlingen. 

 

Hur ser ni på om det hänt liknande 

incidenter tidigare på samma gård? 

– Då hoppas vi att alla har anmält det i 

vårt system så att vi kan se det så att 

närmaste chef kan agera. Det är en 

arbetsuppgift för våra chefer att ta tag i 

de sakerna och utreda för att undvika att 

det händer igen, säger Hillevi Lindström. 

 

– Om det är ett upprepat beteende hos 

en kund kan det absolut vara så att vi 

inte kommer kunna besöka den kunden 

helt enkelt. 

En ung kvinnlig veterinär på Distriktsveterinärerna har nyligen utsatts 

för ett misstänkt sexuellt ofredande på en bondgård i Uppsala län. 

Andra kvinnliga veterinärer ska tidigare ha fallit offer på samma gård.  
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